平成 24 年 2 月 3 日

各  位

上場会社名     名糖産業株式会社

代表者      代表取締役社長  水谷 彰宏

                  (コード番号    2207)

                  問合せ先責任者  執行役員総務部長 三矢 益夫

                                 (ＴＥＬ        052－521－7112)

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 2 月 3 日開催の取締役会において、平成 24 年 3 月期の 1 株当たり期

末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1.配当予想修正の理由

当社は、安定的な配当を維持継続することを利益配分の基本方針としております。

当期の期末配当予想については、業績は厳しいものが予想されますが、株主の皆様の日頃

のご支援にお応えするため、1 株当たり当初の 18 円から 2 円増配し、20 円に修正させてい

ただきます。

2.修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 23年 5月 13日発表）

   円 銭

－

     円 銭

18.00

      円 銭

18.00

今回修正予想

－ 20.00 20.00

当期実績 －

前期実績

（平成 23 年３月期）
－

20.00

(普通配当 18.00)

(記念配当 2.00)

20.00

(普通配当 18.00)

(記念配当 2.00)

以 上